
SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

17/02/2021
COMPROVANTE DE

PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL
09:23:57

Origem da operação
Banco: 756
Agência: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

Operação:
02/21 - Recebimento 
DAS

Natureza da 
operação:

CRÉDITO

Número da 
autenticação:

2978236

Data do pagamento: 17/02/2021

Código de barras:

85830000040 
59360328210 
53072021040 
39095530854

Valor total: 4.059,36

Autenticação:
7CE70558-D353-
4AC6-B8C2-
9EC4AF7FF17B

Controle interno: 309900

BANCOOB 08006464001


